
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
 
Cu privire la: aprobarea preluării Sistemului de alimentare cu apă Spătaru şi Mieşti de la  
                       SC Prestări Servicii Cungrea SRL. 
 
Având în vedere :-HCL nr.35/2010 cu privire la infiinţarea SC Prestări Serivcii Cungrea  
                               S.R.L  
                             -Protocolul de predare primire nr.3565 din 16.09.2011 încheiat între  
                               Consiliul Local Cungrea şi Sc Prestări Servicii Cungrea SRL 
                             - Legea    nr.273/2006 privind     finanţele publice locale cu modificările  
                               şi completările ulterioare ; 
                             -proiectul de hotărâre nr.216/21.01.2013-primar 
                             -referatul nr.217/21.01.2013.2013-Niţi Elena Mădălina 
                             -avizul comisiei de buget finante nr.228/21.01.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.272/22.01.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.270/22.01.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 28.01.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1. Se aprobă preluarea Sistemului de alimentare cu apă Spătaru şi Mieşti de la  
               SC Prestări Servicii Cungrea SRL către Primaria Cungrea. 
 
Art.2.Preluarea se va face prin proces verbal de predare primire. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului ,administratorului SC Prestări Servicii Cungrea  
          SRL    şi Instituţiei Prefectului  Jud.Olt. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
Art.5.Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Olt,potrivit prevederilor Legii  
         contenciosului administrativ nr.544/2004,cu modificările şi completările ulterioare. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                Constantin NIŢI                                           Gabriela ANDRONIE  
                         
 
                                                               
                                             Nr.5  din 28.01.2013 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


